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Cod: 7390

Forno elettrico EKO 3 teglie 600x400 a convezione - DIGITALE

Descrizione

Forno digitale a convezione con capienza 3 teglie 600x400. Rapido e preciso. Spie a LED.
Robusto e di facile manutenzione. Affidabile secondo normativa di protezione IPX3. Doppia
ventola. Possibilita di settare temperatura della camera di cottura. Tempi di cottura.

Dimensioni
Dimensioni esterne 775x700x560 mm
Distanza teglie 105 mm

Scheda tecnica



Alimentazione
Amperaggio
Capacita teglie
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica

Voltaggio

Elettrico

14 A

3 600x400 mm
60 Hz

35 kg

3.15 kW
230V
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